
До
Комисија за проценка и утврдување
на штета од елементарни непогоди

од општина Василево

ОПШТИНА ВАСИЛЕВО

Б А Р А Њ Е

Јас од с.
(име и презиме)

бр.

Телефон ЕМБГ
Барам од горнаведениот наслов да излезе на лице место, нива со К.П бр.

М.В
Култура со површина

К.О

И друга материјална штета

Да направи проценка на штетата на имотот направена од невремето (пороен дожд,
ветер, на ден година.
Непотполните Барања нема да се разгледуваат и нема да бидат предмет на обработка на
Комисијата.
Исто така барам , проценетата штета да биде внесена во Елаборатот за процена на штета
од елементарни непогоди во општина Всилево.

Дата
Општина Василево

Барател


